
1990
Since

PRODUKTU PĀRSKATS





Company profile

180 + 12  mil +
darbinieki EUR apgrozījums produkti piegādāti katru gadu valstīs Jūs varat atrast mūsu produktus

23 000 70

Radek Jakubský, CEO

Uzņēmuma priekšrocības

PROMA REHA

3

 Slimnīcu un aprūpes gultu ražotājs

Ģimenes uzņēmums - 30 gadu pieredze

Medicīnas aprīkojuma eksportētājs pa visu pasauli – 70 valstīs

 ISO sertifikāti - ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001

 Apbalvojums Visionaries 2018 – RFID čipu tehnoloģiju izmantošana slimnīcas gultu higiēnas 

vadības sistēmā (pirmais apbalvojums 2014. gadā)

 Pašu pētniecības un attīstības speciālisti – augstāko tehnoloģiju risinājumi 

 Ražotne – visa produkcija pašu ražota

 Tiekšanās pēc augstākās kvalitātes - 100% kvalitātes pārbaude mūsu produktiem, 

tikai apstiprināti komponentu piegādātāji, produktu izturība

 Pieredzējusi pārdošanas komanda – zināšanas par tirgu un klientu vajadzībām

 Inovācijas, kuru pamatā ir klientu vajadzības un jaunās tendences



Intensīvās terapijas un reanimācijas gultas

VESELĪBAS APRŪPE

VISTA VISION INVENT
Intensīvās terapijas

un reanimācijas gulta
Intensīvās terapijas

un reanimācijas gulta
Intensīvās

terapijas gulta

 Standarta produkts intensīvai terapijai
 Plašs iespēju klāsts

 Ideāls produkts intensīvai
terapijai un reanimācijai

 Iespēja pielāgot

 TOP produkts intensīvai terapijai un reanimācijai
 Pilnībā aprīkota gulta
 Maksimāla pacienta drošība

4



Bariatriskā programma

VESELĪBAS APRŪPE

TITAN TAURUS TITUS
Bariatriskā gulta Bariatriskie transporta rati Bariatrisks staigāšanas palīgs

PROMA REHA

Unikāla
visā pasaulē

 Rokturi ar iespējamu garuma un leņķa regulēšanu
 Izturīga un stabila konstrukcija

 Īpaši augsta izturība
 Viegla vadība ar kājas pedāli

 Droša darba slodze līdz 500 kg
 Pilnībā aprīkota gulta
 Pielāgošana pacientu vajadzībām - divas platuma iespējas 

(100 vai 120 cm) un elektriski regulējams gultas pagarinājums 
(± 10 cm)

5



Slimnīcu gultas

VESELĪBAS APRŪPE

GENEO SUPERTA E SUPERTA H
Elektriski regulējama 

slimnīcas gulta
Elektriski regulējama

slimnīcas gulta
Mehāniski regulējama

slimnīcas gulta

 Nav nepieciešama elektrības padeve
 Hidrauliski regulējama gulta
 Iespējams tīrīt mazgāšanas iekārtā

 Gulta standarta slimnīcu palātām
 Pirmais solis pilnībā elektriski regulējamu gultu klasē

 Multifunkcionāla versija, kas piemērota visām 
slimnīcu nodaļām

 Izturīga un kvalitatīva gulta par izdevīgu cenu

6

slimnīcas gultaslimnīcaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaassssss ssss sssssss gugggggggg lta



VESELĪBAS APRŪPE PROMA REHA

Spesialprodukter

VERTICO OSTEON
Vertikalizācijas gulta Ģipsēšanas kušete

360°

40 cm

 Unikāla dizaina kušete, kas paredzēta ekstremitāšu 
fiksēšanai un ģipsēšanai

 Aprīkots ar izbīdāmu piecelšanās stieni
 Abpusējs roku balsts
 Hidrauliska regulēšana

 Sasvērt pacienta virsmu līdz 80°
 Agrīna pacienta atveseļošanās
 Izgulējumu rašanās profilaksei

7

Horizontāls stienis, lai iekārtu augšējās
ekstremitātes ar speciāliem stiprinājumiem



Dušas guļrati

VESELĪBAS APRŪPE 
& PACIENTU KOPŠANA

LUNA LAGUNA
Pilnībā elektriski regulējami 

dušas guļrati
Dušas guļrati

 8

 Augstuma regulēšana
 Viegla hidrauliskā vadība
 Noņemama mazgāšanas vannas daļa
 Drošībai nolaižamas un paceļamas nerūsējošā 

tērauda sānu malas

 Ērta pielāgošana – slīpuma regulēšana uz sāniem, 
kas atvieglo pacientu aprūpi

 Noņemama mazgāšanas vannas daļa
 Drošībai nolaižamas un paceļamas nerūsējošā 

tērauda sānu malas
 Papildus drošībai guļrati darbināmi ar 24 V 



Krēsli

VESELĪBAS APRŪPE 
& PACIENTU KOPŠANA

RESTINO PLUS RESTINO
Elektriski regulējams 

kardio krēsls
Mehāniski regulējams 

kardio krēsls

 Paredzēts optimālai kardio pozīcijai
 Vienlaicīga muguras un kāju daļas kustība
 Nolokāms roku balsts
 Polsterēts ar medicīnisko ādas apdari
 Papildaprīkojums, piemēram, infūziju turētājs, injekciju roku balsts vai lasāmgalds

PROMA REHA

 9



Transporta rati 

VESELĪBAS APRŪPE

TOPURGENT PRESTO
Transporta rati Transporta rati

H67
Transporta rati

 Vispieprasītākie transporta rati
 Lietojami iekštelpās un ārā
 Muguras daļas regulēšana

 Noņemamas nestuves ar auduma pārklāju mirušo 
pārvietošanai

 Teleskopiski rokturi ērtākai lietošanai
 Hidrauliska augstuma regulēšana

 Nolaižamas sānu malas ar SAFE GAPS sistēmu
 Viegla augstuma regulēšana ar kājas pedāli
 Rentgenstaru caurlaidīga matrača platforma
 Plašs piederumu klāsts

10



PROMA REHA

11

 Ērta krēsla pozīcija
 Nolokāmi roku un kāju balsti
 Piemērots risinājums vieglai transportēšanai
 Automātiska bremžu sistēma
 Piemērots kompaktai uzglabāšanai
 Dažādi piederumi, piemēram, infūziju turētājs

 Ērta krēsla pozīcija
 Nolokāmi roku un kāju balsti
 Piemērots risinājums vieglai transportēšanai
 Viegli kopjams
 Nerūsējošā tērauda sliede piederumiem

SHORTY
Transportēšanas
krēsls

E-MO
Transportēšanas krēsls

VESELĪBAS APRŪPE

Transporta krēsli 



TITAN

SANDWICH LUX P

SOFT FLEX VISCO LUX

12

LUX S

Pasīvie matrači

VESELĪBAS APRŪPE 
& PACIENTU KOPŠANA



Soft Air Simplex WDS

Soft Air Cumulus WDS

ARSOS Bariatric

Soft Air XL WDS

DOMUS Auto

Soft Air Plus WDS ARSOS Light

DOMUS 4

13

Soft Air WDS

Aktīvie matrači



Gultas skapīši

NS-21-O
Gultas skapīši

NS-20-O
Gultas skapīši

NS-22-O
Gultas skapīši

 Metāla konstrukcijas skapītis, kas ir abpusēji lietojams
 Augstumā un slīpumā regulējams ēdināšanas dēlis
 Plastikas virsma ar paaugstinātām malām
 Riteņi ar bremzēm
 Slēdzama atvilktne un skapītis14

VESELĪBAS APRŪPE



S-202-B S-202-H
Ēdināšanas galds Ēdināšanas galds Ēdināšanas galds

Ēdināšanas galdi

PROMA REHA

 Tērauda rāmis ar pulverkrāsojumu
 Augstumā regulējams ēdināšanas dēlis ar fiksāciju
 Slīpumā regulējams ēdināšanas dēlis
 Paaugstinātas malas, lai novērstu piederumu nokrišanu
 Riteņi ar bremzēm

15

VESELĪBAS APRŪPE 
& PACIENTU KOPŠANA

S-205-B



Izmeklējumu kušetes

VESELĪBAS APRŪPE

CLASSICELEVA E
Izmeklējumu kušeteIzmeklējumu kušete

ELEVA H
Izmeklējumu kušete

 Kušetes regulēšana bez elektrības pieslēguma
 Divdaļīga pacienta virsma ar muguras daļas regulāciju
 Drošībai paceļamas sānu malas

 Elektriski regulējams augstums
 Divdaļīga pacienta virsma ar muguras daļas regulāciju
 Drošībai paceļamas sānu malas

 Kušetes regulēšana bez elektrības pieslēguma
 Divdaļīga pacienta virsma ar muguras daļas regulāciju
 Drošībai paceļamas sānu malas

16



Aprūpes gultas

PACIENTU APRŪPEI

HESTIA GRANO DOMEO E
Pilnībā elektriski regulējama 

aprūpes gulta
Elektriski regulējama 

aprūpes gulta
Elektriski regulējama 

aprūpes gulta

PROMA REHA

Dažādu apdares un dizaina veidu izvēle

 Pirmais solis aprūpes gultu segmentā
 Pacienta pults ar LED gaismu

 Gulta visām klientu aprūpes vajadzībām
 Zemākais matrača platformas augstums 25 cm
 Pacienta pults ar LED gaismu

 Augstākās klases aprūpes gula
 Svaru sistēma
 Stabila 3 kolonnu konstrukcija 

ar regulējamu sānu sagāzumu

17



Aprūpes gultas

DOMEO H SPARO
Hidrauliska aprūpes gulta Saliekama aprūpes gulta

 Saliekama konstrukcija ērtai       uzglabāšanai 
un transportēšanai

 Populārākais modelis starp aprūpes gultām
 Pacienta pults ar LED gaismu

 Hidrauliski regulējama gulta
 Nav nepieciešama elektrības padeve

18

PACIENTU APRŪPEI



NS-1-O NS-2-O NS-3-O

Gultas skapīši

PACIENTU APRŪPEI PROMA REHA

Gultas skapītis Gultas skapītis Gultas skapītis

 Abpusēji lietojams koka skapītis
 Augstumā un slīpumā regulējams ēdināšanas dēlis
 Plastikas virsma ar paaugstinātām malām
 Riteņi ar bremzēm
 Slēdzama atvilktne un skapītis 19



20



21

Gultas funkciju ceļvedis

Hidrauliskā 
regulēšana

Elektriska 
regulēšana

Muguras daļas
regulēšana -elektriski

Augšstilba daļas
regulēšana -elektriski

Apakšstilba daļas
regulēšana - elektriski

Muguras daļas
regulēšana 
- mehāniski

Augšstilba daļas
regulēšana 
- mehāniski

Apakšstilba daļas
regulēšana 
- mehāniski

Augstuma
regulēšana
-elektriski

Trendelenburga
/ Antitrendelenburga 
pozīcija - elektriski

Trendelenburga
/ Antitrendelenburga 
pozīcija - hidrauliski

Kardio krēsla
pozīcija - elektriski

Kardio krēsla
pozīcija - hidrauliski

Sānu sagāzuma
regulēšanas 
pieejamība

Sānu sagāzuma
regulēšanas terapija

KPR (CPR)

Lespēja pagarināt 
gultu 

C-loka
savietojamība

Svaru sistēma

Droša darba 
slodze

Autoregresija 

Piemērota
mazgāšanas
sistēmām

Rentgenstaru
caurlaidīgs



22



 Augstas kvalitātes aizsardzība pret mikrobiem pieejama 

visiem produktiem

 Aizsardzība pret baktērijām, vīrusiem un sēnītēm, 

efektīva pret COVID-19

 Uzklājot ar izsmidzināšanas tehnoloģiju, uz virsmas 

izveidota caurspīdīga kārta

 Atbilstība noteiktajiem higiēnas standartiem

 Infekcijas slimību pārnešanas riska samazināšana

 Viegli kopt apstrādāto virsmu

 Finansiāla un laikietilpīga tīrīšanas procesa samazināšana

Revolucionāra virsmu aizsardzība 
pret mikrobiem

23

PROMA REHA



NMS ELPA Ltd.
Grebenščikova 1-335
Riga, LV-1003, Latvia
Mobile: +371 26310460
Tel: +371 67245652
Fax: +371 67249474
E-mail: sandis@nmselpa.lv
www.nmselpa.lv

www.promareha.com


